
 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2025 

STAROSTY GLIWICKIEGO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

„Zameczek” w Kuźni Nieborowskiej w 2025 roku 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej  „Zameczek” 

w Kuźni Nieborowskiej, ul. Knurowska 13 w 2025 roku w kwocie 7.837,89 zł. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 15/2025 Starosty Gliwickiego z dnia 21.02.2025 r. w sprawie ustalenia 

średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „Zameczek” w Kuźni 

Nieborowskiej w 2025 roku. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

 Starosta Gliwicki 

 

 

Dawid Rams 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1817


		2025-03-14T07:47:01+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




